云南农业大学教务处（本科生院）

[image: image1]
关于2021届结业生返校重新学习安排的通知

教通[2021]50号
各学院：
    根据学校学位委员会会议决定，2021届不合格学分在10学分以内的结业生于9月返校重新学习及考试，现因疫情原因，结业生返校重新学习及考试采用线上方式进行，现将有关事项及要求通知如下：

  一、教学安排
    1．教学时间为2021年9月3日～9月28日，学生必须在9月5日前向各课程任课教师报名。
    2．公共必修课程由教务处负责安排任课教师，其他课程由各学院负责安排。课程学习形式可采用以自学为主结合任课教师指导的方式进行教学。任课教师在指导过程中应每天对学生进行辅导，提出具体要求，布置课后练习，并根据学生自学情况评定出平时成绩。

3．创新创业理论与方法（慕课）、创业基础、创业指导（慕课）三门课程在自主学习平台进行学习，学生可用在校期间的账号和密码登录自主学习平台进行学习。
4. 请各学院在学生报名时，根据毕业标准严格审查学生未完成学分数，超过10学分的不得参加本次返校重新学习。从未修过的课程不得参加返校重学，必须跟班学习。未完成学分超过10学分的，以及以提高积点为目的重新学习的结业/毕业学生，需登录教务管理系统，选修本学期开设的正常教学班课程，完整地按课程要求学习整个学期。
    二、考核安排
1．各任课教师根据具体教学安排进度组织课程的考核，具体考核方式由任课教师自行安排。考核工作请务必在9月30日前全部完成。
     2．请各学院教学秘书及时通知相应课程的任课教师做好命题工作，并组织好相关考试工作。

3．请各学院教学办要及时通知结业生按时参加学习及考试，已领取结业证书的结业生返校参加考试需携带结业证书。
三、考核成绩提交

1.结业生返校考生成绩采用手工填报，请到教务管理网站下载补报成绩登记表按要求填写报送。注意，返校重学班教学班号一律为101班
2. 请任课教师务必于9月30日前完成成绩提交，以免影响后续毕业审核及证书发放工作。
四、毕业审核
1. 教务处将于10月8日对结业返校学生的成绩进行审核处理，完成后开放第三批毕业审核程序。

2. 各学院应于10月15日前完成2021届结业返校学生毕业审核工作，并报送合格名单到学籍学历与信息管理科。
    附件1：返校重新学习公共课安排表

                                      教  务  处

                                  二〇二一年九月一日

附件1：

              返校重新学习公共课安排表
	课程代码
	课程名称
	辅导教师
	联系电话

	6111011
	C语言程序设计
	韩冬梅
	13529393330

	2111029
	高等数学
	高鑫
	13238673008

	2111001
	高等数学Ⅰ
	周晨辰
	15559769431

	2111002
	高等数学Ⅱ
	周晨辰
	15559769431

	2111041
	线性代数
	杨如艳
	13888774850

	2111009
	农业应用物理学
	周兵
	15368097838

	2111056
	有机化学（B）
	刘云华
	13529122303

	1141001
	体育Ⅰ
	段义龙
	13211600116

	1141002
	体育Ⅱ
	段义龙

	1141003
	体育Ⅲ
	段义龙

	1141004
	体育Ⅳ
	段义龙

	1141005
	学生体质健康标准Ⅰ
	体育学院
	9月28日上午10:00进行测试
0871-65227807

	1141006
	学生体质健康标准Ⅱ
	体育学院

	1141007
	学生体质健康标准Ⅲ
	体育学院

	1141008
	学生体质健康标准Ⅳ
	体育学院

	1131004
	英语Ⅳ
	明珠
	13529373036

	1391002
	创新创业理论与方法（慕课）
	现教中心
	0871-65227698

	1311003
	创业基础
	现教中心

	1391001
	创业指导（慕课）
	现教中心

	7211001
	军事理论及实训
	军事理论教研室
	13888179969

	1311001
	职业生涯与发展规划
	就业处
	0871-65227647